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Bakke Bistro Warm PP 900 ml, rekt. - sort

SKU: 43800070




Weitere Informationen

Anzahl pro Packung
Inhalt in ml

Anzahl pro Palette
MalSe
Verschiedenes

Fir den direkten Kontakt mit
Lebensmitteln geeignet

Temperaturbestandigkeit

Anzahl pro Karton

50

900

7200
190x155x52mm
Ekskl. lag

Ja

fra -40°C til +100°C
300



